Escola de Saúde Pública do Paraná -

Edital 09/2019 - Inscrição para Seleção de Alunos para o Curso de
Especialização em Saúde Pública (Apucarana/PR)
Editais
Postado em: 14/05/2019

A Escola de Saúde Pública do Paraná - ESPP, da Secretaria de Estado de Saúde do Paraná -
SESA, torna público o presente Edital que norteia o processo seletivo de candidatos a alunos ao
Programa de Pós-Graduação Lato sensu, para o Curso de Especialização em Saúde Pública,
descentralizado em Apucarana/PR, no período letivo de 2019/2020.  O curso oferecerá 40
(quarenta) vagas e as inscrições estarão abertas de 14 de maio de 2019 a 14 de junho de 2019.
CLIQUE AQUI para acessar o Edital.

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 20/5/2024 1:31:50 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br